
  

UCHWAŁA NR IX/44/2019 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Trzebiel 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwałach Rady Gminy Trzebiel: 

1) nr XXXV/211/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Buczyny (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 328); 

2) nr XXXV/212/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Chudzowice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 329); 

3) nr XXXV/213/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Chwaliszowice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 330); 

4) nr XXXV/214/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Czaple (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 331); 

5) nr XXXV/215/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Dębinka (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 332); 

6) nr XXXV/216/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Jasionów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 333); 

7) nr XXXV/217/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Jędrzychowice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 334); 

8) nr XXXV/218/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Jędrzychowiczki 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 335); 

9) nr XXXV/219/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Kałki (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 336); 

10) nr XXXV/220/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Kamienica n/Nysą 

Łużycką (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 337); 

11) nr XXXV/221/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Karsówka – 

Wierzbięcin – Siemiradz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 338); 

12) nr XXXV/222/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Królów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 339); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 2465



13) nr XXXV/223/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Łuków (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 340); 

14) nr XXXV/224/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Marcinów 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 341); 

15) nr XXXV/225/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Mieszków 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 342); 

16) nr XXXV/226/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Niwica-

Gniewoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 343); 

17) nr XXXV/227/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Nowe Czaple-

Bronowice-Pustków (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 344); 

18) nr XXXV/228/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Olszyna (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 345); 

19) nr XXXV/229/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Przewoźniki 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 346); 

20) nr XXXV/230/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Rytwiny (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 347); 

21) nr XXXV/231/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Siedlec-Bukowina 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 348); 

22) nr XXXV/232/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Stare Czaple 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 349); 

23) nr XXXV/233/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Strzeszowice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 350); 

24) nr XXXV/234/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Trzebiel (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 351); 

25) nr XXXV/235/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Włostowice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 352); 

26) nr XXXV/236/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Żarki Małe 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 353); 

27) nr XXXV/237/10 z dnia 27 października 2010r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Żarki Wielkie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 15, poz. 354) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa pięć lat i odpowiada Kadencji Rady Gminy.”; 

2) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin i miejsce Zebrania Wiejskiego podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń nie później niż 5 dni przed terminem zebrania”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2465


		2019-09-13T13:15:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




